
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ ЮРИДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
імені ЯРОСЛАВА МУДРОГО

Н А К А З

м. Харків №

Про затвердження складу Комісії з запобігання, 
попередження та боротьби із сексуальними 
домаганнями і дискримінацією у Національному 
юридичному університеті імені Ярослава Мудрого

З метою запровадження дієвого механізму врегулювання конфліктних 
ситуацій, пов’язаних із дискримінацією та сексуальними домаганнями у 
Національному юридичному університеті імені Ярослава Мудрого та згідно 
Положення про політику запобігання, попередження та боротьби з сексуальними 
домаганнями і дискримінацією у Національному юридичному університеті імені 
Ярослава Мудрого,

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити склад Комісії з запобігання, попередження та боротьби із 
сексуальними домаганнями і дискримінацією (далі -  Комісія):

1. Дахова Ірина, доцентка кафедри конституційного права України, голова 

комісії по роботі з дітьми Профспілкового комітету первинної профспілкової 

організації -  Голова Комісії (Контактний телефон: 704-92-89, Електронна адреса: 

i.i.dahova@nlu.edu.ua):

2. Самощенко Ігор, декан міжнародно-правового факультету;

3. Шеховцов Володимир, декан факультету адвокатури;

4. Уварова Олена, доцентка кафедри прав людини та юридичної 
методології;

5. Омарова Айсель, доцентка кафедри історії держави та права України та 
зарубіжних країн;

6. Білоусов Микола, аспірант кафедри права ЄС;

Склад Комісії:

mailto:i.i.dahova@nlu.edu.ua


7. Гузьман Олена, головна психологиня Соціально-психологічної 

лабораторії;

8. Дзюба Кирило, здобувай вищої освіти;

9. Миронюк Єлизавета, здобувай вищої освіти;

10. Підлуська Марта, з добувач вищої освіти;

11. Гроза Дар’я -  лаборант Центру внутрішнього забезпечення якості 

оствітньої діяльності, з добувач вищої освіти -  Секретар Комісії.

2. Затвердити склад Комісії з 02.10.2023 р., терміном на 3 роки.

3. Контроль за виконанням назаку залишаю за собою.

Ректор

Проект наказу вносить:
Проректор з навчально-методичної роботи


